(== o i D =\
i - |GOBIERNO 220 . D)\’
de

Pag. 20079

—_—

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 116

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,
JUSTICIA Y ACCION EXTERIOR

CVE-2023-5610  Relacion provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso
selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposicion, a plazas de
la categoria profesional Operario de Mantenimiento perteneciente al
grupo 2 de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de admi-
sion de instancias para participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedi-
miento de concurso-oposicion, a plazas de la categoria profesional Operario de Mantenimiento
perteneciente al grupo 2, de la Administracién de la Comunidad Auténoma de Cantabria, con-
vocado mediante Orden PRE/189/2022, de 22 de diciembre, publicada en el Boletin Oficial de
Cantabria extraordinario nimero 64, de fecha 30 de diciembre, por la presente,

RESUELVO

1. Aprobar la relacidon provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se sefialan, a los aspirantes
que se relacionan en el Anexo II, quienes tendran un plazo de cinco dias, a partir del siguiente
al de la publicacion en el BOC de esta Resolucidn, para la subsanacion de las causas que dieron
lugar a la exclusion.

A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se uniran, en su caso, las interesadas
cuyos datos hayan de omitirse en aplicacion de las previsiones de la Ley Organica 1/2004, de
28 de diciembre, de Medidas de Proteccidn Integral contra la Violencia de Género.

Cumplase la anterior Resolucion y traslddese para su publicacién en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 6 de junio de 2023.
La consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Accion Exterior
(Por delegacion, Resolucion de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Funcién Publica,
Isabel Barragan Bohigas.

boc.cantabria.es

—

CVE-2023-5610

1/14




GOBIERNO
de

CANTABRIA

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 116

ANEXO I
OPERARIO DE MANTENIMIENTO
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre
*EXGO 4+ 1. ABAD RUIZ, RUBEN
) PR 2. ABASCAL CRESPO, JOSE EMILIO
*EXBYRYH* 3. ACEBO MORENO, FERNANDO
**X3910%* 4. AGUAZO CALLEJO, VICTORIANO
*EHD608** 5. AGUDO AGUERO, JULIO ANDRES
*HES5535%* 6. ALAIZ MONTOSA, MIGUEL ANGEL
*EX5QT9H* 7. ALCALA BEZANILLA, LUIS
*HK3DB4H* 8. ALLENDE AGUIRRE, HENAR
*HEDTIO** 9. ALLENDE TOCA, JAVIER
*RRAZSSH* 10. ALONSO MUNOZ, PEDRO
*EXZO56%* 11. ALONSO TAZON, JOSE LUIS
**E4101%* 12. ALONSO URBANO, JOSE MARIA
*HEQSTR** 13. ALVAREZ GARZON, ERNESTO
A 63 ** 14. ALVAREZ GONZALEZ, TOMAS
*EXBRO9H* 15. ANAYA GOZME, SANDRO
**EO411¥* 16. ANDRES PARDEIRO, MAXIMO DE
*HES]19%* 17. ANTOLIN FERNANDEZ, JOSE ESTEBAN
HHKDTIB** 18. APARICIO MONTALVO, JUAN ANTONIO
HEXZTTOF* 19. ARAMBURU AGUDO, CARLOS
Rk 20. ARANA RUISOTO, JESUS
HHEG]2TH* 21. ARCONADA BERASATEGUI, ALEJANDRO
#0291 ** 22. ARENA CELADA, OSCAR
*HAI43QHk 23. ARQUES PEREZ, SANTIAGO
*HKD620%** 24. ASUA FERNANDEZ, RUBEN
HFHETS11** 25. BALENCHANA BASCUNAN, SERGIO
HEKT]2T** 26. BALLESTEROS VARAS, ALBERTO
*HXQ3DRH* 27. BARBERO GONZALEZ, ALVARO
*EXBITOF* 28. BARRANQUERO CAMARA, FRANCISCO JOSE
*HE]QTIH* 29. BARRIENTO MACIAS, SERGIO
HEABYT | ** 30. BARRIO CUBAS, GUSTAVO DEL
*HXQI G4k 31. BARROS UBIETO, ALFONSO
*HKOBYT** 32. BARROSO SANCHEZ, JOSE FELIX %
*HK3108%** 33. BARTOLOME RUIZ, DANIEL 5
*HKG038** 34. BAYOD PELLICER, PAULA 8.
*HER320** 35. BECERRA CABEZAS, FELIPE g

Pag. 20080 boc.cantabria.es 2/14




"4 | GOBIERNO
de

CANTABRIA

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 116

DNI Apellidos y Nombre
*FERT636** 36. BEDIA MALLENCO, FRANCISCO JOSE
*HET090H* 37. BEDIA RODRIGUEZ, EDGAR
*HEEQQ3H* 38. BELMONTE CASTILLO, RUBEN
*¥*%9067** 39. BENGOECHEA ULLATE, JAVIER
*HHFST4H* 40. BERMEJO PALOMINO, MIGUEL
kG 30%* 41. BILBAO GALARZA, IGNACIO
*EE0056%* 42. BLANCO ORDAX, JOSE LUIS
***B(39** 43. BOLADO FERNANDEZ, RUBEN
*HEGLOSH* 44. BOLIVAR OCHOA, ALVARO
*FEEGOO** 45. BONILLA MUNOZ, MANUEL
**%QB04** 46. BONTEMPINI DUENAS, JAVIER
w5641 4* 47. CABEZON GUTIERREZ, CARLOS
L TOQH* 48. CABRERO SANCHEZ, IVAN
*ARLAL4%* 49. CADELO ALONSO, JOAQUIN
*HER()QB2** 50. CADELO HUMARA, CESAR
FERT]LO6** 51. CALLEJA NAVARRO, HECTOR
*FHE5637H* 52. CAMPO CAMPO, RUBEN
R WA Rl 53. CAMPUZANO CEBALLOS, JOSE ALFREDO
*HH(OE32H* 54. CANAL COBO, MIGUEL ANGEL
*HEQOT3H* 55. CANCELO MARTINEZ, LUIS
HHELTOQHK 56. CANO MARTINEZ, JUAN JOSE
FHRT563%* 57. CANTERO CASTILLO, PABLO
*EEROS]** 58. CARDENAL PARDO, RAUL
HHAFTTRHH 59. CARDENAL VILLALBA, JUAN
R Y Vg 60. CASTELLANOS OJEDA, JULIO JOSE
HHHF]28H* 61. CASTILLO GONZALEZ, JAVIER
*HE()B46** 62. CAYCHO AGAPITO, FAUSTINO ALEXANDER
ook ] ] 83 63. CEBADA SANTAMARIA, MARIA CONCEPCION
*FHE5637H* 64. CEBALLOS GUTIERREZ, DANIEL
k5D 3k 65. CEBALLOS PALOMERA, MARTA
*HEOI4H* 66. CERVERA RODRIGUEZ, RUBEN
*HRLLTOH* 67. CIFUENTES ANIBARRO, ISAAC
HHKEDSIHK 68. COBO CASTILLO, RAFAEL
HAARTISDHH 69. COBO CEREIJO, JOSE MANUEL
(2 44%% 70. COBO CONDE, DANIEL %
HHEYRSIHK 71. CONDE REVUELTA, IVAN 5
HARQLT ]k 72. CORRAL GARCIA, JOSE MANUEL gl
*HELZD4H* 73. CORRALES CASTILLO, JOSE ANTONIO g

Pag. 20081 boc.cantabria.es 3/14




"4 | GOBIERNO
de

CANTABRIA

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 116

DNI Apellidos y Nombre
kB3 4ok 74. COSTAS SANTAMARIA, YOLANDA
*AAIBAGH* 75. COTERON PINEDO, IVAN JOSE
FHETO2%* 76. COVARRUBIAS ALONSO, ALFONSO
*HEQITH* 77. CRESPO DEL RIO, SERGIO
HRELTQYH* 78. CRESPO GUTIERREZ, FRANCISCO
*HE()]85%* 79. CRESPO LASTRA, VICTOR MIGUEL
HAAID5QH* 80. CRUCIANI SOMOANO, ROBERTO
FHEOOES2H* 81. CRUZ MOLINA, MANUEL DE LA
HARAIIQT K 82. CUESTA SANCHEZ, OSCAR
*HEQ94H* 83. CUETOS GONZALEZ, ALBERTO
A3 6%* 84. DIAZ AGUIRRE, ANA
*AEG]96H* 85. DIAZ LASO, ADRIAN
AR T45%% 86. DIAZ LASO, SAMUEL
*HELZ4H* 87. DIAZ VALLINA, VICTOR
*FEELO31** 88. DIEGO ABASCAL, JOSE MANUEL
Ak 5()5%* 89. DIEGO SIERRA, FRANCISCO
*HAR505%* 90. DIEGO SIERRA, JORGE
*¥EEROOTH* 91. DIEGUEZ MACIA, ANTONIO
*HX3IQZHk 92. DIEZ GUTIERREZ, FLORENTINO
*HHDRIOH* 93. DOMINGUEZ SELFA, FERNANDO
*HETIZOH* 94. DOU GANDARILLAS, RODOLFO
*HA3ZL0** 95. DURAN CUEVAS, JAVIER
HHERTASH* 96. DURAN CUEVAS, JULIO
*HEBDH* 97. ECHEVARRIA MAZON, CARLOS
QI TRHH 98. ESCANDON SOTO, FRANCISCO
*HXQIQ4H* 99. ESCOBEDO SOTA, MARIA ANTONIA
*HRL469%* 100.ESPANA GONZALEZ, JOSE ANTONIO
*HELTIOHRH 101.ESTAL QUEVEDO, IKER DEL
*HE]463%* 102.ESTEBANEZ GUTIERREZ, RUBEN
*HEQSTSH* 103.FERNANDEZ AGUILAR, GABRIEL
*HHDOE50%* 104.FERNANDEZ BARQUIN, JOSE MANUEL
*FEE5601%* 105.FERNANDEZ DOMINGUEZ, JONATAN
*HE]TROH* 106.FERNANDEZ DOMINGUEZ, VANESA
*FERTROI3F* 107.FERNANDEZ FERNANDEZ, AGUSTIN
*HEQARYH* 108.FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL %
*HEFOE49%* 109.FERNANDEZ FRESNEDO, JESUS PATRICIO 5
ook 8] 2% 110.FERNANDEZ GARCIA, VICTOR JESUS gl
HARTAD ] 111.FERNANDEZ GARROFE, JOSE JAVIER g

Pag. 20082 boc.cantabria.es 4/14




"4 | GOBIERNO
de

CANTABRIA

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 116

DNI Apellidos y Nombre
*HE5]52%* 112.FERNANDEZ GONZALEZ, JESUS
*HH()IE9H* 113.FERNANDEZ LASO, MIGUEL
*HE5O34%* 114.FERNANDEZ LOPEZ, ADRIAN
*HA3ROSH* 115.FERNANDEZ MARCOS, ANGEL
*FEELROT** 116.FERNANDEZ MARCOS, JESUS
*HAIRAGH* 117.FERNANDEZ MIER, CONSTANTINO
Rl WAt o 118.FERNANDEZ MORO, MIGUEL ANGEL
FAARLTD R 119.FERNANDEZ PESQUERA, OSCAR
*HEBOA2H* 120.FERNANDEZ RIVAS, FRANCISCO
*HEROASH* 121.FERNANDEZ ROMERA, PABLO
*HEQ]S8** 122.FERNANDEZ SANCHEZ, FRANCISCO HORACIO
HAEQ5TGH* 123.FERNANDEZ SENAS, ANDRES
RARLQ] ]k 124. FERNANDEZ SOLOUZAN, ANA
HAELDQ] 125.FLOR SAINZ, RUBEN
*HEDL]6** 126.FREITAS LOBATO, ESTIVEN DE
*HEQ]18** 127.FUENTE HERNANDEZ, SERGIO
*FHE5DO8** 128.FUERTES EZQUERRO, JOSE ANDRES
(300 * 129.GAIPO LAMADRID, ALBERTO
*HKEQSD WK 130.GANZO MIERA, ENRIQUE
*HER(QTTH* 131.GARCIA ANDREU, JUAN FRANCISCO
wAE]T36%* 132.GARCIA BENGOA, OSCAR
*HER()TTOH* 133.GARCIA BLANCO, ALFREDO
AT 664 %% 134.GARCIA CASTANERA, RUBEN
HAATTQI K 135.GARCIA CUEVAS, ROBERTO FLORENTINO
HHEITRSH* 136.GARCIA DE LA FUENTE, JAVIER
*HHDOESIHH 137.GARCIA DE LA FUENTE, RAUL
FHETRTH* 138.GARCIA FERNANDEZ, ALVARO
ok 4()35%% 139.GARCIA FERNANDEZ, CESAR
**HRD3BO** 140.GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL OSCAR
kR 49(%* 141.GARCIA GARCIA, OSCAR
*HELRRYH* 142.GARCIA GOMEZ, ROBERTO
**E2960** 143.GARCIA GONZALEZ, JORGE LUIS
*HEBLO2H* 144.GARCIA GUTIERREZ, LUIS ALBERTO
**%0100** 145.GARCIA MADRAZO, MANUEL
k5D TGk 146.GARCIA MADRAZO, NURIA %
HHAFTS SRR 147.GARCIA PASTOR, ENMA ALTHEA 5
ook 5] 2%k 148.GARCIA POBLADOR, CESAR ANTONIO gl
*HEIZO2H* 149.GARCIA RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO g

Pag. 20083 boc.cantabria.es 5/14




"4 | GOBIERNO
de

CANTABRIA

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 116

DNI Apellidos y Nombre
*HEQDDSH* 150.GARCIA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
HHKQTTTHH 151.GARCIA SAIZ, ANGEL
*HELQDTH* 152.GARCIA SANTAMARIA, ALEJANDRO
*¥*%1096** 153.GARRIDO ALAMBRA, FRANCISCO
FHRR]44]*+* 154.GAVELA BOLADO, PEDRO FRANCISCO
HARRQYYH* 155.GOMEZ ABASCAL, JOSE ANTONIO
HHKFST 4Nk 156.GOMEZ GARCIA, RAUL
*HHDS5QIH* 157.GOMEZ GARNICA, MARIA GEMMA
*HKBDD4H* 158.GOMEZ GOMEZ, RUBEN
*HE(O]T2H* 159.GOMEZ GUTIERREZ, ALVARO
*¥**3076%* 160.GOMEZ GUTIERREZ, FRANCISCO MANUEL
k] 430k 161.GOMEZ IGLESIAS, LUIS MIGUEL
*HEL635%* 162.GOMEZ LANTARON, IVAN
*HAIROO** 163.GOMEZ PENA, DAVID
*FHEOLOTH* 164.GOMEZ PEREZ, ALVARO
*HEI]9** 165.GOMEZ QUINTANILLA, JORGE
*HE5R04%* 166.GOMEZ ROMO, JOSE
**E4186%* 167.GOMEZ SAINZ, FELIX
**E5908%* 168.GOMEZ SAN MARTIN, DANIEL
FHETDTOH* 169.GOMEZ SOLER, MIGUEL ANGEL
HHKQID | HH 170.GOMEZ VALLIN, RAMON SERVULO
**E3500%* 171.GONZALEZ DELGADO, MONICA
HHAZTYIHK 172.GONZALEZ FERNANDEZ, TOMAS
*HKBDO4H* 173.GONZALEZ FERRERO, CARLOS
*HEQAQTH* 174.GONZALEZ FRESNEDO, SERGIO
HHE]QI2H* 175.GONZALEZ GARATE, CARMEN MARIA
*HEQI48%* 176.GONZALEZ GOMEZ, MARCOS
HERTS] TR 177.GONZALEZ GONZALEZ, ALVARO
*AAZDITH* 178.GONZALEZ GONZALEZ, JESUS
AR 5QQHH 179.GONZALEZ GOYOAGA, JOAQUIN
VR 1°) bl 180.GONZALEZ GUTIERREZ, JUAN CARLOS
*HER]]95** 181.GONZALEZ LOPEZ, SERGIO
*FHETSOH* 182.GONZALEZ NUNEZ, SERGIO
**%3RQ3** 183.GONZALEZ ORTIZ, PEDRO
*HEL]26%* 184.GONZALEZ PAJARES, PEDRO LUIS %
***9006** 185.GONZALEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 5
k()4 H* 186.GONZALEZ SANCHEZ, ALFONSO gl
**XQOS0** 187.GONZALEZ SANCHEZ, ANGEL g

Pag. 20084 boc.cantabria.es 6/14




"4 | GOBIERNO
de

CANTABRIA

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 116

DNI Apellidos y Nombre
*HARTROTH* 188.GONZALEZ VILDA, PABLO
kX 11) b 189.GONZALEZ-TORRE GARCIA, JOSE
HREIRDYHE 190.GRANDE MUGICA, LUIS FRANCISCO
HHADTITHH 191.GRIJUELA PEREZ, PABLO
*HXFQ53H* 192.GRUBER PEREZ, SAMUEL
ok () 3k 193.GUERRA MERODIO, JAVIER
*HKBQTDHH 194.GUTIERREZ CANO, JOSE MARIA
**¥D029%* 195.GUTIERREZ CUEVA, LUIS ALEJANDRO
*HEFASOH* 196.GUTIERREZ FERNANDEZ, MANUEL
*FHEJ]S56** 197.GUTIERREZ GARCIA, ANGEL
*HHDROTH* 198.GUTIERREZ GARRIDO, NATALIA
*H%D96 ]+ 199.GUTIERREZ GARRIDO, RUBEN
*¥*%Q9(3** 200.GUTIERREZ GOMEZ, DANIEL
*HXQS46%* 201.GUTIERREZ GUERRA, ANTONIO
**XDD99H* 202.GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO
HHESTRI** 203.GUTIERREZ PALENZUELA, JAVIER
*HA3RAQH* 204.GUTIERREZ TELECHEA, DAVID
*HE5649%* 205.GUTIERREZ VEGA, DAVID
*AEL655%% 206.GUZMAN DE LOS SANTOS, BRIAN
*HERYDDH* 207.HARILLO TEZANOS, BORJA
HHE] QI H* 208.HAYA CASTANEDO, POMPEYO
AR *F* 209.HERA AGUDO, ANDRES DE LA
*EEGS2]F* 210.HERNANDEZ CENTENO, SALVADOR
*HETOSYH* 211.HERNANDO GONZALEZ, DAVID
k5] 5k 212.HERRERA GARCIA, MARCOS
*HKQTDQH* 213.HERRERO CRESPO, DAVID
FAARLT TR 214.HERRERO DE LA PUENTE, VICTOR
*HADS554%* 215.HERREROS TAPIA, FERNANDO
*HEL506%* 216.HIDALGO PEREZ, TOMAS
k4553 %% 217.HOYAL GALLO, JESUS
HHET]3QH* 218.HUERTA RABAGO, JOSE
FHRDLTH* 219.IGLESIAS MATE, JOSE ANGEL
HHELRSSH* 220.ILLESCA LASO, CARLOS
*HERALTH* 221.ISACELAYA CRUZ, JULIAN JOSE
HHATISEHH 222.1ZQUIERDO DIEZ, LUIS MIGUEL %
***QQ10** 223.JARA COBO, VICTOR MANUEL 5
ok 744 224.JAURENA PAZ, PEDRO 3
*HEOA46%* 225.JUSTE GIL, GERMAN g

Pag. 20085 boc.cantabria.es 7/14




"4 | GOBIERNO
de

CANTABRIA

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 116

DNI Apellidos y Nombre
*EESTOS** 226.KHATYR KASSAOUI, ABDELAZIZ
*HETD06%* 227.KIRILOV NIKOLOV, NIKOLAY
*HEQO2H* 228.LAINZ BARQUIN, ROBERTO
k(63 ]k 229.LASO PELLON, ANTONIO
*HEQI3QH* 230.LASTRA MORALES, ALVARO
*HE(()S50%* 231.LASTRA TOCA, MONICA
*HX3DDOH* 232.LAVIN CASADO, JUAN CARLOS
*RR3D5H* 233.LAVIN CASUSO, MOISES
R YRR 234.LAVIN COBO, JESUS ANGEL
*FHELQ08** 235.LAVIN GONZALEZ, PEDRO
*HEDQSH* 236.LAVIN MIGUEL, LUIS MANUEL
KGO0 H* 237.LAVIN PRIETO, ROBERTO
*HERSI*F* 238.LEMOLT GARCIA LAGO, JUAN PEDRO
*HESD 4% 239.LEON LAVIN, DANIEL
*HERQI28%* 240.LLATA ARCE, JOSE LUIS
**E1490%* 241.LLORENTE BENAIJES, RAUL
*HERL]23H* 242 LLORENTE DE LA ROSA, JUAN ANTONIO
HAE(()S55%* 243.LOPEZ ABASCAL, HUGO
*EEZ(76%* 244 LOPEZ ALONSO, ANTONIO JOSE
**EQROTH* 245.LOPEZ ALONSO, JESUS ALBERTO
*HKQLQTH* 246.LOPEZ ALONSO, MANUEL IGNACIO
*HERYZ55H* 247.LOPEZ BERTRAND, RAUL
R4 ]k 248.LOPEZ GONZALEZ, SAMUEL
HHETIO2%* 249.LOPEZ GONZALEZ, SANTIAGO
*FEEL]O1%* 250.LOPEZ GUTIERREZ, BORJA
*HH(L3GH* 251.LOPEZ GUTIERREZ, OSCAR
*FERT626%* 252.LOPEZ MARQUEZ, ENRIQUE
*HRQHZ(** 253.LOPEZ OSORIO, BORJA
*HE()]08** 254.LOPEZ RODRIGUEZ, DAVID
*FEEGAL1F* 255.LOU LANZA, LUIS
*HEZ(4%* 256.LOZANO URBISTONDO, GERARDO
FHADTQTH* 257.MACHIN FERNANDEZ, JESUS
**EXI109* 258.MACIAS SOLORZANO, FREDDY FERNANDO
*HELR29** 259.MADRAZO REVUELTA, EUGENIO
k(B 5 4%k 260.MAGALDI GARATE, JOSE ANTONIO %
HART] 4% 261.MAGRINA VALDOR, JAVIER 5
*HA3Q36%* 262.MANGANO SISNIEGA, PAUL PATRICK gl
HHELDTTH* 263.MANTECON NAVARRO, DANIEL g

Pag. 20086 boc.cantabria.es 8/14




"4 | GOBIERNO
de

CANTABRIA

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 116

DNI Apellidos y Nombre
HERTSTTH* 264.MARCO GOMEZ, ENRIQUE
HHK]B59H* 265.MARQUEZ FERNANDEZ, PABLO
*FHEOLO2%* 266.MARTIN ANDRES, RAUL
R KX b 267.MARTIN ARIAS, VICTOR MANUEL
*HHDLSOH* 268.MARTIN CAMPO, ALBERTO DANIEL
*HE]RS2** 269.MARTIN FERNANDEZ, JOSE FERMIN
*HEEIOE2H* 270.MARTIN HERRERO, JOSE MIGUEL
*FEEGO49** 271.MARTINEZ ALBERDI, SERGIO
HHATS52H* 272.MARTINEZ CABANZON, JOSE MARIA
*HEGQ24%* 273.MARTINEZ DABEN, JACOB
*¥ERT036%* 274 MARTINEZ DELGADO, JORGE
*ARBL4 6% * 275.MARTINEZ FERNANDEZ, ANGEL
**E4995%* 276.MARTINEZ FERNANDEZ, MANUEL
*HE5346%* 277.MARTINEZ FERNANDEZ, SANTIAGO
*HERO45H* 278.MARTINEZ GOMEZ, JESUS
*¥EEQQ91** 279.MARTINEZ GOMEZ, JOSE MARIA
***0956%* 280.MARTINEZ GONZALEZ, DANIEL
*HEQARY** 281.MARTINEZ IBANEZ, CESAR
*HKQQL | H* 282.MARTINEZ MANTECON, MANUEL
*FHEDQQ ** 283.MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE MARIA
*HEZ(4H* 284.MARTINEZ VALERA, LUIS MIGUEL
*HADDQ9H* 285.MATA FERNANDEZ, EDUARDO AGUSTIN
*HEQSQ]** 286.MAZO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO
*HE5(S52%* 287.MEDIAVILLA DIEGO, DIEGO
L) 7 H* 288.MEDINA MACAYO, JUAN JOSE
*HEG30H* 289.MENDEZ SAIZ, CARLOS
*HED698** 290.MENDOZA BARBOSA, FABIO
kTR 7K 291.MERINO SARANGA, CARLOS MARTINIA
*HAZDSYH* 292.MIER MARTINEZ, IVAN
HHERTI4H* 293.MIGOYA VALLE, JAVIER
**X1000%* 294 MIGUEL CAMUS, ADRIAN DE
**ER030%* 295.MINCHERO PIEDRA, LUIS ALBERTO
*HEILDH* 296.MIYARES FANO, MANUEL
*HEZH68** 297.MONASTERIO HERRERIA, VICTOR
k(33400 298.MONICO ROSALES, MANUEL ALBERTO %
*HXQTL40H* 299.MONROY GALLARDO, DANIEL 5
k(G TH* 300.MONTEJO PEREZ, FRANCISCO gl
**EQ666** 301.MORENO HIDALGA, ALFONSO g

Pag. 20087 boc.cantabria.es 9/14




"4 | GOBIERNO
de

CANTABRIA

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 116

DNI Apellidos y Nombre
HHEITA]** 302.NARGANES GUTIERREZ, PEDRO MARIA
*HEOTOH* 303.NAVARRETE ORELLANA, RUBEN DARIO
*HE5IDQHH 304.NIETO MARTIN, IVAN
*HED]T0** 305.NIETO MARTINEZ, DAVID
*H*BAO8H* 306.NORIEGA AGUINAGA, JOSE ANTONIO
k(33 5%k 307.0CAMPO RIVAS, JUAN CARLOS
*HEESQTH* 308.0LAZAGUIRRE MIER, CHRISTIAN
*HETQQ9H* 309.0LMEDA CUEVAS, MANUEL
*HELL62%* 310.0RDONEZ ALONSO, DAVID
*HA3DO4%* 311.0RDONEZ ORDAX, MIGUEL ANGEL
A4 5] Q* 312.0RTEGA PRADO, LUIS
*AEG ] 46%* 313.0RTIZ FERNANDEZ, BERNABE
HHE]TR2HFH 314.PACHECO FERNANDEZ, DAVID
HAA5333Hk 315.PALACIOS RUIZ, PEDRO JOSE
*HA3(9TH* 316.PALENCIA GARCIA, FERNANDO
*HER(Q94** 317.PALOMERA PEREZ, PEDRO JESUS
*EEGLO1** 318.PASCUAL GARCIA, JOSE MANUEL
kG 2]k 319.PAZ SAN ROMAN, ABEL
*AE(623H* 320.PELLON SANUDO, FRANCISCO JESUS
FHEOTTH* 321.PELLON TOCA, JAVIER
HEEQLTH* 322.PENA CALZADA, MAGDALENA
**%]1999%* 323.PENA CASO, ROBERTO CARLOS
KD TRGHH 324.PENA EGUREN, ANTONIO
*HXIIOTHH 325.PEREZ BUSTILLO, DAVID
*EEGL04%* 326.PEREZ DEL MONTE, ANGEL
*HE]696%* 327.PEREZ GARCIA, ROBERTO CARLOS
**%9560%* 328.PEREZ GUERRERO, DAVID
HhkQ55HH 329.PEREZ GUERRERO, OSCAR
*HAR]S52** 330.PEREZ GUTIERREZ, DAVID
*HEL]QTH* 331.PEREZ GUTIERREZ, JORGE
*HELZOQH* 332.PEREZ MARTIN, FRANCISCO
*EE()QT3H* 333.PEREZ SANTAMARIA, JUAN CARLOS
*HE(S4TH* 334.PEREZ TOVAR, ALFONSO
**E4300%* 335.PEREZ VELARDE, PEDRO
HHHKTQRTHH 336.PEREZ VELASQUEZ, WILMER STEVEN %
*HXIIORH* 337.PERNIA GONZALEZ, ANGEL 5
*HEIRSGH* 338.PERNIA HERREROS, FERNANDO g.
A5 59%* 339.PESCADOR RUBIO, RUBEN g

Pag. 20088 boc.cantabria.es 10/14




"4 | GOBIERNO
de

CANTABRIA

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 116

DNI Apellidos y Nombre
kD4 ]k 340.PIDAL DIEGO, JOSUE
HHKTO43HK 341.PINILLOS FERNANDEZ, JUAN ANTONIO
HEETO04H* 342.PONTONES PENAGOS, OSCAR
**%D(092%* 343.PONTONES RUIZ, JOSE ANTONIO
*HE]8BO** 344 POSADA GONZALEZ, JOSE MIGUEL
*¥*%3490%* 345.POZA ALCALDE, AGUSTIN
#0400 ** 346.PRAT SOLIS, FRANCISCO JAVIER
*HE]3TOHR* 347.PRIETO CABRIA, PATRICIO
AT ET5H* 348.PRIETO DE COS, JESUS
*HER5433H* 349.PRIETO GARCIA, OSCAR
*EEGY4%* 350.PRIETO GONZALEZ, JOSE ANGEL
HAATRGTHH 351.QUINTANAL CAYON, PEDRO
*EE()S512%* 352.RAMOS PEREDO, DAVID
*HETQOZH* 353.REIGADA LOPEZ, NOELIA
PR lo 354.RETUERTO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO
*HE5304%* 355.REVILLA FERNANDEZ, OSCAR
Rl XX fo 356.REVUELTA COBO, JUAN CARLOS
*HEZ]T4H* 357.REVUELTA PELAYO, CESAR
*HXZDIOH* 358.REVUELTA PENA, JAIME
*HE()]98** 359.REY LEIVA, GABRIEL DEL
*EE(I[4H* 360.RIOS GARCIA, MIGUEL
*HADRBYH* 361.RIPPA PECHERO, IVAN
*HEDQT4H* 362.RIPPA PECHERO, PABLO
*HXQI40H* 363.RIVERO PALOMO, JOSE ALBERTO
*EEL62]F* 364.RODRIGUEZ CALDERON, PEDRO JAVIER
*HHDDASH* 365.RODRIGUEZ EXTREMERA, JOSE MANUEL
*HRYDRSH* 366.RODRIGUEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL
*EE()I2TH* 367.RODRIGUEZ LOPEZ, ALFONSO
**ER066** 368.RODRIGUEZ MARTINEZ, CESAR
AL 4D Gk 369.RODRIGUEZ PACHECO, OSCAR
D43 H* 370.RODRIGUEZ SANCHEZ, ANTONIO
FHREL]TIR* 371.RODRIGUEZ VEGA, JOSE ANTONIO
*AEQBISH* 372.ROMAN DOMINGO, JOAQUIN GREGORIO
*HARD(25%* 373.ROMERO ALBERCA, IGNACIO
*¥EEDO05%* 374 ROMERO BRIONES, FRANCISCO JAVIER %
HHETRD ] H* 375.ROZAS GUTIERREZ, JAVIER 5
KD 6T 376.RUIZ CARRILES, TOMAS 3
*HELSO8H* 377.RUIZ ELIZALDE, DANIEL g

Pag. 20089 boc.cantabria.es 11/14




"4 | GOBIERNO
de

CANTABRIA

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 116

DNI Apellidos y Nombre
*HERRS2H* 378.RUIZ ESCOBEDO, ANGEL
*AE(S549%* 379.RUIZ FERNANDEZ, JESUS
*HEL]D9H* 380.RUIZ FERNANDEZ, RUBEN
*HARDQT4H* 381.RUIZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER
HRESTDTHE 382.RUIZ GOMEZ, SERGIO
*HEROLTH* 383.RUIZ GONZALEZ, PEDRO LUIS
HHE]O]3H* 384.RUIZ LLOREDA, RICARDO
*HEL]S5H* 385.RUIZ NORIEGA, EDUARDO
ARG THH 386.RUIZ NORIEGA, SANTOS
*HEGYSS5H* 387.RUIZ RODRIGUEZ, ARSENIO
kG763 %% 388.RUIZ SOTO, RAUL
k4304 389.RUIZ TORRE, VICTOR MANUEL
kB ()54%% 390.RUMAYOR MAYORDOMO, GUSTAVO ADOLFO
HHE]4] 4% 391.RUSSO HEMMINGSEN, LEONARDO DIEGO
*FHEL]50%* 392.SAINZ BARANDA, PEDRO
*HE()343H* 393.SAINZ IBANEZ, PEDRO JOSE
*FERL56]1** 394.SAINZ PEREZ, FERNANDO
Rk G6 ] H* 395.SAINZ REIGADAS, CRISTIAN
R RV 396.SAINZ SARO, MARIANO
FHELLRTH* 397.SAINZ SARO, SERGIO
HHKDSHTH* 398.SAIZ GOMEZ, JOSE MARIA
*HA3(95** 399.SAIZ GUTIERREZ, JULIO
AR( ] 4ok 400.SAIZ MIJARES, PEDRO ANGEL
*HEOOE0S5H* 401.SAIZ RODRIGUEZ, PEDRO MARIANO
AT T4k 402.SAIZ SANZ, DIEGO
*HELQ] SH* 403.SALAS GUTIERREZ, LUIS ALBERTO
*AERDLTH* 404.SALDANA MARTINEZ, DANIEL
*FEELO3]F* 405.SAMARIN KISELEV, SERGEY
FAARTIT4H* 406.SAN EMETERIO BLANCO, JUAN JOSE
R X P Ve 407.SAN EMETERIO CRESPO, MARCOS
*HEEQQTH* 408.SAN EMETERIO SALAS, RUBEN
*HARZOT4H* 409.SAN JOSE GONZALEZ, JAVIER
*HEQ49H* 410.SAN MIGUEL GOMEZ, GABRIEL
*FERTROI** 411.SAN MILLAN LIANO, DAVID
D BOH* 412.SAN SEBASTIAN FONTAN, RUBEN %
*HETQRYH* 413.SANCHEZ GOMEZ, MAURICIO 5
HHESDAZ K 414.SANCHEZ MARTINEZ, JOKIN g.
**%QQQ3H* 415.SANCHEZ SANCHEZ, ALFONSO g

Pag. 20090 boc.cantabria.es 12/14




"4 | GOBIERNO
de

CANTABRIA

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 116

DNI Apellidos y Nombre
*HEL194%* 416.SANCHEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA
*HKQRITHH 417.SANCHEZ VERDEJA, JUAN BAUTISTA
*FHE5466%* 418.SANTA CRUZ SORIA, SANTIAGO
*HERLO6** 419.SANTAMARIA DIEGO, ANTONIO
*HE549%* 420.SANTAMARIA DIEGO, EDUARDO
HkkBD T 5k 421.SANTAMARIA SALAS, ANGEL FERNANDO
*HKLQD 5Kk 422.SANTAMARIA SERNA, CIRIACO
*HE]Q85H* 423.SANTIRSO DE BEA, DANIEL
HHKLZQD WK 424.SANZ CANIZO, DAVID
**E3506%* 425.SARMIENTO MARTINEZ, GERMAN
HEEQ]2%* 426.SEN PLA, LUIS JAVIER DE LA
*H%Q100** 427.SERDIO DIEGO, JOSE EMILIO
ook [ 483 %0k 428.SERNIN LUCENO, FRANCISCO JOSE
**%Q3Q3Hk 429.SEVARES BUSTAMANTE, CLAUDIO
Rl 7 X Riou 430.SILIO LORENZO, FERNANDO
*HEL]QTH* 431.SISNIEGA MARTIN, SERGIO
*EEGABO** 432.SOLAR FERNANDEZ, ANGEL
*HEI544%* 433.SOMOANO GONZALEZ, JULIO
*HKQTOY Nk 434.SOTO GOMEZ, RICARDO
*HEOEORTH* 435.SUBISAGA LOYOLA, JUAN ANTONIO
*AEDBIGHH 436.SUBISAGA RODRIGO, JAVIER
*HAF]Q8** 437.SUBISAGA RODRIGO, MANUEL
I IQG%* 438.TEJO DE LA MORA, GORKA
HHELLQ] H* 439.TERAN MARTINEZ, EDUARDO
D349k 440.TEZANOS POLADURA, JOSE IGNACIO
*HKQRY2HH 441. TOCA PLATON, LOT
*HERDOZ** 442. TORAYA PRUNEDA, FLORENCIO
() 646%* 443. TORRE GARCIA, CONCEPCION
*FEEGOS6** 444 TORRE QUINTANAL, JESICA
RG0S %* 445. TORRES TATO, CARLOS
*EE3DBOH* 446.VAL GARCIA, JUAN ANTONIO
**%E0666** 447.VALERO PEREZ, IGNACIO
HHEOT2H* 448 VASQUEZ MUNOZ, YOLANDA
*HER]Q43%* 449.VEGA LARA, JOSE DAVID
*HEGQLIH* 450.VELASQUEZ PUMACAYO, MIRIAN YANET %
*HELL490%* 451.VELEZ BODERO, JUAN LUIS 5
HHATR29H* 452.VILCHEZ ANAYA, CHRISTIAN MICHAEL g.
*HELOQ5H* 453.VILCHEZ ANAYA, PABLO CESAR g

Pag. 20091 boc.cantabria.es 13/14




GOBIERNO
de

Pag. 20092

2023/5610

VIERNES, 16 DE JUNIO DE 2023 - BOC NUM. 116

DNI Apellidos y Nombre
**ELA96** 454 VILLACIAN FUERTES, MARTA ELISA
**K0686** 455.VILLACORTA MEDINA, CHRISTIAN ENRIQUE
*AAI593 %k 456.VILLALABEITIA ELGUERO, ALBERTO
*HEQS58** 457.VILLANUEVA ALONSO, LIDIA
*HEL309** 458.VILLEGAS GUTIERREZ, SERGIO
FHELDTSH* 459.VILLORIA ECHEGARAY, PILAR
FHXT]3]** 460.VIVAS GUTIERREZ, CHRISTIAN
*HEG399H* 461.ZAMORANO MARTIN, SERGIO

ANEXO IT

. OPERARIO DE MANTENIMIENTO
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusiéon
*HE5095%* 1. CUESTA CUARTANGO, RUBEN INSTANCIA FUERA DE PLAZO
TASAS NO ABONADAS
%k 3k, kK
0293 2. DIEZMAZA, JESUS NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
HERT] 3R 3. GARCIA BANOS, JOSE MARIA TASAS NO ABONADAS
HRE]55]* 4. GUTIERREZ DIEZ, JAIME INSTANCIA FUERA DE PLAZO
TASAS NO ABONADAS
kkok kK
8510 5. GUTIERREZ ELGUEZABAL, NIEVES NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
o TASAS NO ABONADAS
sk ks
8328 6. PENATERAN, NICOLAS NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
TASAS NO ABONADAS
kkk kK
4193 7. RUIZ INCIERTE, JOSE RAMON NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
TASAS NO ABONADAS
kkk ko
7097 8. SANTANA MAYOR, IVAN NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
*FEEL4D0F* 9. VAZQUEZ CALDERON, JOSE MANUEL | YA PERTENECE A LA CATEGORIA
kTR H* 10. VICENS PASCUAL, JOAQUIN TASAS NO ABONADAS

boc.cantabria.es

CVE-2023-5610

14/14




	1.Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-5696	Aprobación definitiva de la modificación del Reglamento de Funcionamiento y Normas de Uso de la Casa Joven Municipal. Expediente 2021/151.


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2023-5644	Resolución por la que se adjudica, mediante el sistema de libre designación, un puesto de Jefatura de Unidad del Servicio Cántabro de Salud. Convocatoria LD SCS/12/2023.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-5690	Nombramiento como funcionaria de carrera. Expediente 6139P/2022.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2023-5601	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-5602	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Administrativo, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-5603	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo General Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-5604	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en la Agrupación Profesional de Subalternos, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-5605	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso de personas con discapacidad intelectual, mediante concurso-oposición, en la Agrupación Profesional de Subalternos de la Administración de la Comu
	CVE-2023-5607	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico Superior en Educación Infantil perteneciente al grupo 1 de la Administr
	CVE-2023-5608	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Auxiliar de Enfermería perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comu
	CVE-2023-5609	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico Sociosanitario perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comu
	CVE-2023-5610	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Mantenimiento perteneciente al grupo 2 de la Administración de la C
	CVE-2023-5611	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Cocina perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comunida
	CVE-2023-5612	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Empleado de Servicios perteneciente al grupo 3 de la Administración de la Comun

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-5647	Designación de Tribunal y convocatoria de primer ejercicio para la provisión en propiedad, promoción interna, de una (1) plaza de Técnico de Archivos. Expediente 7245S/2021.
	CVE-2023-5665	Rectificación de lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la provisión en propiedad, como personal laboral fijo, mediante concurso, de una (1) plaza de Agente de Desarrollo Local. Expediente 2450V/2

	Patronato Municipal de Educación de Torrelavega
	CVE-2023-5660	Bases reguladoras de la promoción interna para la provisión de una plaza de personal laboral indefinido de Encargado de Actividad del Área Administrativa del Centro Especial de Empleo SERCA, incluido en la Oferta de Empleo Público de 2020. E


	2.3.Otros
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-5742	Rectificación de anuncio de aprobación definitiva del acuerdo de creación del puesto de trabajo denominado Técnico de Movilidad. Expediente 856V/2023.



	3.Contratación Administrativa
	Particulares
	CVE-2023-5648	Pliego de cláusulas administrativas y técnicas para licitación, procedimiento abierto, tramitación ordinaria del expediente de contratación de suministro.


	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2023-5679	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-5707	Aprobación definitiva del expediente de modificación de suplemento de crédito 35 del vigente presupuesto.

	Junta Vecinal de Maliaño
	CVE-2023-5668	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 1/2022.
	CVE-2023-5670	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 2/2022.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Agencia Cántabra de Administración Tributaria
	CVE-2023-5657	Aprobación, exposición pública de las listas cobratorias de diversos tributos y Ayuntamientos de Cantabria, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Bárcena de Pie de Concha
	CVE-2023-5651	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Suministro de Agua y Canon de Saneamiento del primer trimestre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2023-5662	Aprobación, exposición pública de los padrones de la Tasa de Agua, Basura, Alcantarillado, Canon de Saneamiento e IVA del primer trimestre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Soba
	CVE-2023-5655	Aprobación, exposición pública de los padrones del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de Características Especiales de 2023, y apertura del período voluntario de cobro.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Argoños
	CVE-2023-5643	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-5507	Información pública de solicitud de autorización para cambio de uso de cabaña para turismo rural en parcela 39071A002000460000MF, en el municipio de San Pedro del Romeral. Expediente 314396.
	CVE-2023-5523	Información pública de solicitud de autorización para edificación agropecuaria en suelo rústico de Vargas, término municipal de Puente Viesgo. Expediente 314359.
	CVE-2023-5628	Información pública del expediente de solicitud de autorización para soterramiento LAT 12/20 kV Corban-Manzanedo entre CT Somocuevas 1 (13347) y CT (10871) en la zona de servidumbre del dominio público marítimo terrestre de Piélagos. Expedie
	CVE-2023-5659	Información pública del expediente de solicitud de autorización para reforma de cabaña para turismo rural en Bustaleguin, término municipal de San Pedro del Romeral. Expediente 314399.
	CVE-2023-5663	Información pública del expediente de solicitud de autorización para intercalar apoyo en LAT 12/20 kV Ojedo-Fuente DESPG15012C-I224-A en Camaleño. Expediente 314389.

	Ayuntamiento de Cartes
	CVE-2023-5635	Concesión de licencia de primera ocupación para estación de servicio en el polígono industrial de Molladar de Cartes. Expediente 1031/2023.

	Ayuntamiento de Mazcuerras
	CVE-2023-5616	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar en Herrera de Ibio, 15-F.

	Ayuntamiento de Medio Cudeyo
	CVE-2023-5645	Aprobación definitiva del proyecto de Estatutos del Sector 26 Solares del Plan General de Ordenación Urbana. Expediente 2022/428.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2023-5664	Concesión de licencia de primera ocupación de cinco viviendas en calle Otero, 2 A-E. Expediente 41/1613/2023.
	CVE-2023-5671	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda unifamiliar en avenida Menéndez Pelayo, 11, de Prezanes.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-5618	Concesión de licencia de primera ocupación de las obras de acondicionamiento de oficina a cuatro viviendas en calle San Fernando, 48, 1º. Expediente de obra mayor 93/21.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-5694	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 108, de 6 de junio de 2023, de Anuncio de dictado de Resolución por la que se formula la Declaración Ambiental Estratégica del Plan Especial de Ordenación d


	7.5.Varios
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-5634	Orden MED/24/2023, de 8 de junio, por la que se establecen las normas generales que regulan la explotación de algas del género Gelidium por el sistema de arranque y se convoca a campaña 2023, en la Comunidad Autónoma de Cantabria.

	Universidad de Cantabria
	CVE-2023-5656	Resolución Rectoral (R.R. 0514/2023), de 8 de junio de 2023 por la que se publica el plan de estudios conducente al título de Máster Universitario en Derechos Humanos y Mecanismos de Protección Nacional e Internacional.

	Sociedad para el Desarrollo Regional 
de Cantabria S.A.
	CVE-2023-5673	Adenda al Convenio de Colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, S.A. y el Excelentísimo Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna, para el desarrollo de la actuación ACTE (Acción Territorial-Empresa).
	CVE-2023-5676	Adenda al Convenio de Colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, S.A. y el Excelentísimo Ayuntamiento de Reinosa, para el desarrollo de la actuación ACTE (Acción Territorial-Empresa).
	CVE-2023-5677	Adenda al Convenio de Colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, S.A. y el Grupo de Acción Local Liébana, para el desarrollo de la acrtuación ACTE (Acción Territorial-Empresa).

	Ayuntamiento de Guriezo
	CVE-2023-5642	Información pública del expediente de solicitud de licencia de actividad para clínica veterinaria, tienda y peluquería canina en barrio El Puente, 28-B.

	Ayuntamiento de Luena
	CVE-2023-5639	Información pública de solicitud de licencia de actividad para reforma de cabaña para alojamiento turístico con servicio de cocina en polígono 3, parcela 177, en San Andrés de Luena.

	Junta Vecinal de Pámanes
	CVE-2023-5680	Relación de parcelas de suelo rústico propiedad de la Junta Vecinal en 2023.

	Particulares
	CVE-2023-5432	Acuerdo de disolución, liquidación y extinción, nombramientos de liquidador y balance final.




		Gobierno de Cantabria
	2023-06-14T11:24:23+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




